
1 
 

Na temelju članka 86. stavka (3) i članka 87. stavka (1) Zakona o prostornom uređenju 

("Narodne novine" 153/13, 65/17 i 114/18) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst,16/16 i 

4/18), Gradsko vijeće Grada Novalje na XIV. sjednici održanoj 03. travnja 2019. godine 

donijelo je  

 

ODLUKU 

 

 o dopuni Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novalje 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o dopuni Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Grada Novalje, ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 27/18), - u daljnjem tekstu: 

Odluka. 

 

Članak 2. 

U Članku 3. Odluke iza alineje 5 dodaju se alineje 6,7, 8 i 9 koje glase: 

"- razmatranje i redefiniranje uvjeta gradnje unutar prostora utvrđene urbane cjeline,  

- redefiniranje uvjeta gradnje i uređenja za uređene morske plaže, razmatranje mogućnosti 

gradnje i definiranja uvjeta gradnje i uređenja za aquapark na plaži Babe, 

- razmatranje i redefiniranje uvjeta za izgradnju parkirališnih mjesta u izgrađenom dijelu 

naselja, 

- razmatranje mogućnosti i definiranje uvjeta izgradnje za solarne elektrane na k.č. 1762/38, 

1074/187,1074/188, 3405/344, 3408/68, 4706/126, 4706/125, 4706/127 i 1838/278 sve k.o. 

Novalja." 

 

Članak 3. 

U Članku 6. Odluke iza alineje 5 dodaju se alineje 6,7, 8 i  koje glase: 

"- razmatranje i redefiniranja uvjeta gradnje unutar prostora utvrđene urbane cjeline,  

- redefiniranje uvjeta gradnje i uređenja za uređene morske plaže, razmatranje mogućnosti 

gradnje i definiranja uvjeta gradnje i uređenja za aquapark na plaži Babe, 

- razmatranje i redefiniranje uvjeta za izgradnju parkirališnih mjesta u izgrađenom dijelu 

naselja. 

- razmatranje mogućnosti i definiranje uvjeta izgradnje za solarne elektrane na k.č. 1762/38, 

1074/187,1074/188, 3405/344, 3408/68, 4706/126, 4706/125, 4706/127 i 1838/278 sve k.o. 

Novalja." 

 

 

 



2 
 

 

 

Članak 4.  

Ova Odluka o dopuni Odluke stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Županijskom 

glasniku" Ličko-senjske županije. 

 

Klasa: 350-02/18-01/06 

Ur.broj: 2125/06-02/01-19-17 

Novalja, 03. travnja 2019.g. 

 

 

       Predsjednica Gradskog vijeća 

       Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh., v.r. 


